
pUjzsekie Unia Europejska

Inrrastruktura I Środowisko
Fundusz Spójności

Warszawa, dnia 64 O 2018 r.
ZP/220-8/2/18/ABA

Do uczestników
przetargu nieograniczonego

Zmiana SIWZ oraz zmiana terminu składania ofert

Dot. przetargu nieograniczonego pt. „Zakup analizatorów do pomiarów zanieczyszczeń
gazowych Część I — Zakup analizatorów dwutlenku siarki Część II — Zakup analizatorów
ozonu Część III — Zakup analizatorów tlenków azotu Część IV — Zakup analizatorów
tlenku węgla”, Nnmer Sprany: ZP/220-8/ 18/ABA

Informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn zm.) został zmieniony zapis w Treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia w pkt IX „Wymagania dotyczące wadium”, ppkt 1, str. 11 oraz

Ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji yI.3) „Informacje dodatkowe”, str. 9, w następujący sposób:

Zapis:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.

Cześć! - w wysokości 3000zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100), przed upływem terminu
składania ofert okreśłonego w niniejszej SIWZ.
Cześć II - w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), przed upływem
terminu składania ofert okreśłonego w niniejszej S1WZ.
Cześć II - w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), przed uplywem
terminu składania ofert określonego w niniejszej SIWZ.
Część II - w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), przed upływem
terminu składania ofert określonego w niniejszej SIWZ.

Zastępuje się zapisem:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.

Cześć! - w wysokości 3000zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100), przed upływem terminu
składania ofert okreśłonego w niniejszej SIWZ.
Część II - w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), przed upływem
terminu skiadania ofert określonego w niniejszej SIWZ.
Część III - w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100), przed upływem
terminu składania ofert określonego w niniejszej SIWZ.
Część IV - w wysokości 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), przed upływem
terminu składania ofert określonego w niniejszej SIWZ.



I Fundusze
Europejskie
Inrrastruktura I środowisko

Glówny Inspektorat Ochrony Środowiska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 27.04.2018 r.
W konsekwencji w pkt XJI SIWZ „Miejsce oraz termin skiadania i
otrzymują następujące brzmienie:
„2. Termin składania ofert uplywa dnia 27.04.2018 t.0 godz. 11:00.
„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 27.04.2018
434.”

otwarcia ofert” ust. 2 i 4

r. o godz. 11:30w pokoju

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym kopertę, w której zlożona zostanie oferta należy opisać w następujący
sposób:
„Nie otwierać przed dniem 27.04.2018 r., godz. 11:30”

Wszystkie powyższe informacje są dla wykonawców wiążące

jak

2


